支付的認購價格每股人民幣 0.46 元低於茂禦公司的認購價格每股人民幣 0.52 元，

原因主要是為了激勵管理層（其為碧樂投資的股東）。根據備忘錄，碧樂投資同

意將在多米音樂股份認購協議完成前支付人民幣 1,500,000 元作為可以退還的存

款：(i)在多米音樂股份認購協議完成時這筆存款將發放至多米音樂或者其指定的

公司;(ii)如果多米音樂股份認購協議沒能完成（包括碧樂投資認購多米音樂股

份），則此存款會退給碧樂投資。

吉帆投資將以認購價格每股人民幣 0.52 元認購 35,435,640 股（代表多米音樂擴大

後之註冊資本的 41.57%) 多米音樂股份，總代價是人民幣 18,500,000 元，將在多

米音樂股份認購協議簽署後的十個工作日內以資本的形式注入北京彩雲。吉帆投

資支付的認購價格與茂禦公司的認購價格相同。

創始人將以認購價格每股人民幣 0.48元通過創始人指定的公司認購 10,150,988股

（代表多米音樂擴大後之註冊資本的 11.91%) 多米音樂股份，總代價是人民幣

4,850,000 元，將在多米音樂股份認購協議簽署後的十個工作日內以資本的形式注

入北京彩雲。創始人的認購價格每股人民幣 0.48 元低於茂禦公司的認購價格每

股人民幣 0.52 元，此乃考慮到與多米集團相關的國內子公司及業務和資產會通

過外商獨資企業與國內子公司之間簽署架構協議的方式併入多米集團。

員工股票期權計劃

在簽署多米音樂股份認購協議之前，北京彩雲已經採用了股票期權計劃。為了激

勵多米音樂的高層管理人員及員工，多米音樂股份認購協議規定： (1) 多米音樂

將啟用新的員工股票期權計劃, 當在此期權計劃下授出的所有期權都獲行使

4

時，多米音樂將因此而發行的最大股數是 14,755,218 股（每股行使價格為 0.05 美

元) ；及 (2) 多米音樂股份認購協議的其中一個先決條件是北京彩雲終止現有的

員工股票期權計劃及未行使的所有期權。於本公告日期，員工股票期權計劃下概

無任何期權被授出及行使。除非特別說明， 本公告中與多米音樂相關的比例數

字均基於員工股票期權計劃下概無期權被授出及行使這一假設前提。

交易完成：

所有的先決條件都達成時，本交易視為完成。多米音樂股份認購協議完成之前及

之後的股權結構如下所示：

多米音樂

股東

至本公告日期

多米音樂股份認購計劃完

成後（假設員工股票期權

計劃下概無期權被授出及

行使）

多米音樂股份認購計劃完成

後（假設員工股票期權計劃

下 14,755,218 股期權全部被

授出及行使）

 多米音樂

股份數量

大約

比例

多米音樂股

份數量

大約

比例

多米音樂股

份數量

大約

比例

奉先生 100* 100% 0 0% 0 0%

茂禦公司 - - 36,393,360 42.69% 36,393,360 36.39%

碧樂投資 - - 3,264,694 3.83% 3,264,694 3.26%

吉帆投資 - - 35,435,640 41.57% 35,435,640 35.44%

創始人指定的

公司

- - 10,151,088 11.91% 10,151,088 10.15%

員工股票期權

計劃持有人

 NA NA 14,755,218 14.76%

合計 100 100% 85,244,782 100% 100,000,000 100%

備註*:  當多米音樂股份認購協議完成時，于本公告日期奉先生持有的現有 100 股股份將被轉讓

給創始人指定的公司。

多米音樂股份認購協議及其項下擬進行的交易包括但不限於茂禦公司認購多米

音樂 36,393,360 股股份（代表多米音樂擴大後註冊資本的 42.69%) ，可能或者不

能推進完成，提醒股東及投資者在交易本公司的股票時應持謹慎態度。

多米音樂的財務資訊

多米音樂成立於二零一一年六月七日，悅聆網絡成立於二零一一年四月十一日，

外商獨資企業正在設立的過程當中，所以多米音樂或悅聆網絡暫無開展業務，至

本公告日亦無帳目或財務報表。

深圳磬笙成立於二零一一年二月。 深圳磬笙截至二零一一年七月三十一日經審

計的淨資產是人民幣 369, 978 元。北京彩雲成立於二零一零年五月，未經審計的

截至二零一零年十二月三十一日止及經審計的截至二零一一年七月三十一日止

的淨資產分別為約人民幣 1,181,097 元及人民幣負 12,973,884 元。

多米集團 (含多米音樂)未經審計的截至二零一零年十二月三十一日止財政年度

及截至二零一一年七月三十一日止七個月期間的綜合損失（扣除稅收及特殊項目

5

前後）分別為約人民幣 8,818,903 元及人民幣 14,785,003 元。

多米集團 (含多米音樂)截至二零一零年十二月三十一日止及截至二零一一年七